
1

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla
Číslo: PPK-42f/82/21

Číslo jednací: 03147/BE/21
Rok: 2021

Rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč
2021

ID Kód Opatření a činnost Množství M.J. Jednotková cena Celková cena
NPR Mionší, Velká polana, sever
4998 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin

ZC04b Seč křovinořezem 4,0662 ha 30 000,00 121 986,00
Přístupnost pozemku:navýšení až o 20% 10 % 12 198,60

Cena 134 184,60

Souhrnný rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

Rok Cena bez DPH Sazba DPH % Výše DPH Cena bez
DPH

2021 134 184,60 0,00 0,00 134 184,60
Celkem 134 184,60 0,00 134 184,60

Specifikace díla: Odkaz na mapové dílo
2021

NPR Mionší, Velká polana, sever
4998 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin 134 184,60 Kč

ZC04b Seč křovinořezem
Popis opatření:
Ruční výběrové sečení křovinořezy s ocelovými noži (nikoliv strunou), sušení (nezbytné pro dozrání semen
některých druhů) a hrabání posečené hmoty a její ruční odnos a kompostování na okraji lesních porostůt.
Posečena hmota nezůstane na ploše déle než 10 dnů. Sečení od konce září do konce října. Výběrová seč je
zaměřena na kvetoucí rostliny a jednoleté růžice pcháče bělohlavého. Seč až po hranu vzrostlého lesa.

Jedná se o horskou louku v NPR Mionší o výměře sečené plochy 4, 1300 ha. Přístup na lokalitu je pouze pěšky
po strmé lesní cestě s množstvím stromových vývratů (cca 1 200 m dlouhá). Louka leží v nadmořské výšce cca
870 m. Plocha má velmi členitý povrch s množstvím kup mravenišť a nerovností po vývratech stromů s
hromadami kamení.

https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_3727,SMLOUVA,PPK-42f/82/21
https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,52097

	Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

